АДМИНИСТРАЦИЯ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 405

от 12 сентября 2024 года

Об отказе в проведении открытого аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (ред. от
06.04.2024) «О приватизации государственного и муниципального имущества» и
Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в
электронной форме» (ред. 21.06.2024):

1. Отказаться от проведения открытого по составу участников аукциона по
продаже (приватизации) государственного и муниципального имущества в
процедурах № 22000012150000000066 от 12.09.2024; № 22000012150000000067 от
12.09.2024 об электронном аукционе по приватизации муниципального имущества
Мысковского городского округа:

1.1. Отдельно стоящее нежилое 3-х этажное здание, площадью 1 460,2
кв.м, с кадастровым номером 42:29:0101001:6692, с земельным участком
площадью 1,361 кв.м. с кадастровым номером 42:29:0101007:203,
расположенные по адресу: Кемеровская обл., г. Мыски, ул. Олимпийская,
Д. 116.;

1.2. Встроенное нежилое помещение, площадью 68,7 кв.м, с кадастровым
номером 42:29:0101001:6425, расположенное по адресу: Кемеровская обл.,
г. Мыски, ул. Советская, д. 50, пом. 2.;

1.3. Встроенное нежилое помещение, площадью 201,0 кв.м, с кадастровым
номером 42:29:0102001:329, расположенное по адресу: Кемеровская обл.,
г. Мыски, ул. 50 лет Пионерии, д. 6, пом. 2.

2. Старшему инспектору отдела учета, аренды и приватизации
муниципального имущества КУМИ Мысковского городского округа
J1.P. Мамедовой в течении 3 дней со дня подписания данного распоряжения:

2.1. Разместить настоящее распоряжение и извещение об отказе в проведении
открытого аукциона на официальном сайте Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа и на официальном
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

2.2. Направить для размещения настоящее распоряжение и извещение об
отказе в проведении открытого аукциона на сайте администрации Мысковского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего расщ возложить на
Начальника отдела учета, аренды и приватизации ш ьй ^о  имущества
КУМИ Мысковского городского округа Н.Н. Никонор/

Председатель КУМИ ч
Мысковского городского округа .В. Кукина

http://www.torgi.gov.ru